浪潮电子信息产业股份有限公司第六届监事会第一次会议于2014年4月18日上午在公司S05北三楼302会议室召开，

会议通知于2014年4月14日以书面、电子邮件和电话等方式发出，会议应到监事3名，实到监事3名，符合《公司法》及《公

司章程》的有关规定。 会议由公司监事长王春生先生主持，会议以现场表决方式审议并通过如下议案：

选举王春生先生为公司监事长。 王春生先生简历于2014年3月29日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号为2014-021的“第五届监事会第十六次会议决议公告” 。

该议案同意票数3票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

浪潮电子信息产业股份有限公司监事会

二○一四年四月十八日

股票简称：合肥三洋 股票代码：

600983

公告编号：

2014-016

合肥荣事达三洋电器股份有限公司

关于

2013

年非公开发行

A

股股票摊薄即期回报对公司主要财务

指标的影响及公司采取措施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

合肥荣事达三洋电器股份有限公司（以下简称“公司” ）已向中国证监会上报了2013年非公开发行A股股票的申请

材料，目前正处于证监会审查阶段，根据相关要求，现将本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司

采取的措施公告如下：

一、本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

假设前提：

1、本次非公开发行方案于2014年6月底实施完毕。

2、公司2013年度利润分配方案（以总股本53,280万股为基数，拟向全体股东每10股派发现金股利0.80元（含税），共

计派发现金股利4,262.40万元）已经公司第五届董事会第三次会议审议通过，经2014年4月21日召开的公司2013年度股

东大会审议通过。

3、根据公司2013年年度报告，公司2014年度计划实现目标销售收入67亿元，实现净利润4亿元。

4、经公司第五届董事会第二次会议以及2013年第一次临时股东大会审议通过，本次非公开发行数量为233,639,000

股，发行价格为8.50元/股；本次非公开发行价格因2013年度利润分配的除息事项将调整为8.42元/股，发行数量不变，募集

资金总额为1,967,240,380.00元。 非公开发行价格的调整事项将在2014年4月21日召开的公司2013年度股东大会审议通

过利润分配方案后实行。

5、未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等的影响。

基于上述假设的前提下，本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响对比如下：

项 目

2014

年度

/2014-12-31

本次发行前 本次发行后

总股本

（

股

）

532,800,000 766,439,000

预计净利润

（

元

）

400,000,000.00

本期现金分红

（

元

）

42,624,000.00

本次发行募集资金总额

（

元

）

- 1,967,240,380.00

股东大会通过现金分红月份

2014

年

4

月

预计本次发行完成月份

- 2014

年

6

月

期初股东权益

（

元

）

1,922,709,123.32

期末股东权益

（

元

）

2,280,085,123.32 4,247,325,503.32

基本每股收益

（

元

）

0.75 0.52

稀释每股收益

（

元

）

0.75 0.52

每股净资产

（

元

）

4.28 5.54

加权平均净资产收益率

（

%

）

19.10 13.00

因本次发行价格远高于公司每股净资产， 本次发行完成后， 预计公司2014年底的每股净资产将由4.28元提高至5.54

元，每股净资产增加1.26元，增长比例为29.49%。 同时，本次非公开发行完成后，公司资产负债率将大幅下降，有利于增强

公司财务结构的稳定性和抗风险能力。

本次非公开发行结束、募集资金到位后，公司净资产将大幅增加，总股本亦相应增加，虽然本次募集资金项目投产后，

预计未来几年净利润仍将保持增长，但项目建设周期较长及项目建成投产产生的效益需要一定的过程和时间，因此，每股

收益和净资产收益率在短期内出现下降。

二、公司应对本次非公开发行摊薄即期回报采取的措施

为降低本次非公开发行摊薄公司即期回报的影响，公司拟通过提升公司整体实力、加快募投项目投资进度、加大人才

引进和完善公司治理、加强技术创新等措施，从而提升资产质量，提高销售收入，增厚未来收益，实现可持续发展，以填补

回报。

1、整体实力迅速增强，为未来做大做强奠定基础

本次非公开发行完成后，公司的总资产、净资产大幅增加，公司的抗风险能力、长远发展能力和综合实力显著加强，市

场价值和整体估值明显提高。 惠而浦集团成为公司实际控制人后，除本次发行带来的大量资金外，还为公司带来了商标、

技术和全球化的视野。公司将依托惠而浦集团全球领先的品牌、技术、营销网络和国际影响力，不断丰富产品品类，提高产